1283, març, 27

*Guillema, esposa de Berenguer Marc de Vilobí es fa dona pròpia de Saurina de Torrent.*

ASD núm. 259, perg. orig., 95 x 258 mm.

Sit omnibus notum quod ego Guilielma, uxor Berengarii · Marchi . de Uilalbino, cum sim libera a domino quem habebam, euenio et facio me propriam et solidam domine Saurine de Torrente et suorum amni tempore cum omni prole e me nata uel de cetero nascitura, promittens eidem et suis fidelitatem et solidanciam tamquam uero et naturali domino bona fide et eam et non aliam semper in meam dominam reclamabo et non faciam aliquid quare me amittere ualeat uel alias lucrari.

Actum est hoc .VI. kalendas aprilis anno Domini .MCCLXXX. terci o.

Sig+num Guilielme predicte, que hoc firmo et laudo. Testes huius rei sunt Petrus Ferrer scriptor et Arnallus de Pràto, corrigiarius Gerunde.

Sig(s. · man.)num Petri Burgesii, qui hoc scripsit mandato Raimundi de Toyano, publici Gerunde notario. Eg(s. man.)o Bisullunus Burgesii, terrens locum Raimundi de Toyano, publici Gerunde notarii, subscribo.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 544